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رسیدگی به پرونده‌های اختلافی 
شرکت گاز مازندران و پیمانکاران 
در جلسه حل اختلاف شرکت ملی 

گاز ایران

و  رسیدگی  جلسه  عمومی  روابط  گزارش  به 
هدف  با  ایران  گاز  ملی  شرکت  اختلاف  حل 
پرونده‌های اختلافی  از  تکلیف تعدادی  تعیین 
پیمانکاران  میان شرکت گاز استان مازندران و 
طرف قرارداد، به میزبانی این شرکت در ساری 
برگزار شد. در این جلسه که با حضور نمایندگان 
کارشناسان  و  مدیران  ایران،  گاز  ملی  شرکت 
حقوقی و فنی شرکت گاز مازندران و نمایندگان 
پیمانکاران برگزار شد، ابعاد مختلف پرونده‌های 
و  گرفت  قرار  دقیق  بررسی  مورد  مطرح‌شده 
طرفین دیدگاه‌ها و مستندات خود را ارائه کردند.
این  برگزاری  از  این گزارش، هدف  بر اساس 
نشست، تسریع در فرآیند رسیدگی به اختلافات 
کاری،  تعاملات  در  شفافیت  ایجاد  قراردادی، 
صیانت از حقوق طرفین و کمک به تداوم اجرای 
پروژه‌های گازرسانی در سطح استان عنوان شد.

در جریان این جلسه، ضمن تأکید بر رویکرد 
تعاملی و قانونی در حل‌وفصل اختلافات، مقرر 
و  ضوابط  چارچوب  در  نهایی  تصمیمات  شد 
مقررات شرکت ملی گاز ایران اتخاذ و نتایج آن 

در اسرع وقت به طرفین ابلاغ شود.
در  مؤثر  گامی  جلسات،  این‌گونه  برگزاری 
راستای ارتقای نظم قراردادی، کاهش چالش‌های 
حقوقی و حمایت از روند توسعه پایدار صنعت 

گاز در استان مازندران ارزیابی می‌شود.

ساوجبلاغ پایلوت کشوری در 
اجرای پزشک خانواده و نظام 

ارجاع است
گفت:  البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
پزشک  اجرای  در  کشوری  پایلوت  ساوجبلاغ 
خانواده و نظام ارجاع است و تقویت زیرساخت‌ها 
و نیروی انسانی برای اجرای کامل برنامه پزشک 
خانواده در استان لازم است.  شهرام صیادی 
در جلسه بررسی برنامه پزشک خانواده و نظام 
ارجاع که با حضور استاندار و فرمانداران و دیگر 
مسئولان و مدیران اجرایی استان که روز شنبه، 
ششم دی ماه در محل پردیس دانشگاه تشکیل 
اجرای  در  موجود  چالش‌های  به  اشاره  با  شد 
برنامه‌های حوزه سلامت استان، بر لزوم پیگیری 
جدی و تقویت زیرساخت‌های فیزیکی، نیروی 

انسانی و نظام تأمین مالی تأکید کرد.
وی با اشاره به اهمیت پزشک خانواده و نظام 
ارجاع به عنوان طرحی مهم در هیأت دولت و 
تاکید مقام معظم رهبری بر اصل پیشگیری و 
بهداشت خاطر نشان کرد: برنامه پزشک خانواده 
شهرستان  در  کامل  صورت  به  ارجاع  نظام  و 
اجرایی  کشور  در  نمونه  صورت  به  ساوجبلاغ 
در  خانواده  پزشک  برنامه  اکنون  هم  می‌شود. 
و  چالش‌ها  اما  است  اجرا  حال  در  ساوجبلاغ 
کمبودهایی وجود دارد که برای بهتر اجرا شدن 

این طرح باید برطرف شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز افزود: در 
پزشک خانواده و نظام ارجاع که در گام اول در 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر اجرا خواهد شد برای 
هر ۴ هزار نفر یک پزشک و یک ماما، برای هر 
۲۰ هزار نفر یک دندانپزشک، یک روانشناس، 
برای هر ۸۰۰ نفر یک  یک کارشناس تغذیه و 
بهورز در نظر گرفته شده و در مراکز خدمات 
جامع سلامت روستایی و پایگاه‌های سلامت و 

خانه‌های بهداشت مستقر می‌باشند.
وی خاطرنشان کرد: در این طرح از سردرگمی 
بیماران که به کجا و چه پزشکی مراجعه کنند 
یعنی  هزینه  کمترین  با  و  می‌شود  جلوگیری 
نزدیک به خدمات رایگان، فرایند درمان بیمار 
از اولین مراجعه به خانه بهداشت تا دریافت 
تخصصی  و  آزمایشگاهی  تشخیصی،  خدمات 
به صورت سیستمی  خانواده  پزشک  طریق  از 
انجام خواهد شد. صیادی با بیان اینکه بخش 
قابل توجهی از فضاهای حوزه بهداشت استان 
استیجاری است، گفت: زیرساخت‌های فیزیکی 
و فرسودگی تجهیزات، به‌ویژه در مراکز بهداشتی 
و  منابع  هدررفت  موجب  روستایی،  و  شهری 
افزایش هزینه‌ها شده و ضروری است وضعیت 
فضاهای فیزیکی و تجهیزات پزشکی، اداری و 

فناوری اطلاعات بهبود یابد.

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان

پروژه بهسازی جاده دسترسی به 
چاه ۳۳ هفتكل تكمیل شد

ابتکار - سید رسول محمدی : عملیات اجرایی 
پروژه بهسازی و بازسازی جاده دسترسی به چاه 
شماره ۳۳ هفتکل که توسط این شرکت در حال 

اجرا بود، با موفقیت به اتمام رسید.
 این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان و 
با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اجرا شد.

جمله  از  اقداماتی  طرح،  این  چارچوب  در   
 ۵ تقریبی  طول  به  مسیر  بهسازی  و  ترمیم 
کیلومتر و عرض ۶ متر، احداث یک دهانه پل به 
طول ۲ متر، احداث دیوار حائل سنگی به طول 
۴۰۳ متر، اجرای کانال سنگی هدایت آب‌های 
سطحی به طول ۲۳۰۰ متر، همچنین آماده‌سازی 
بستر و اجرای یک لایه زیراساس به طول ۵۰۰۰ 
متر، عرض ۶ متر و ضخامت ۱۵ سانتی‌متر انجام 
شده است.  این پروژه هم‌اکنون به طور کامل به 

پایان رسیده و در آستانه بهره‌برداری قرار دارد.

آغاز عملیات اجرایی پروژه 
احداث ابنیه فنی جاده دسترسی 

به چاه ۱۵ ذیلایی

ابتکار - سید رسول محمدی : عملیات اجرایی 
پروژه احداث ابنیه فنی جاده دسترسی به چاه 
شماره ۱۵ ذیلایی توسط شرکت بهره برداری نفت 

و گاز مسجدسلیمان آغاز شد.
 این پروژه با اعتباری بالغ بر2/3 میلیارد تومان 
اجرا می‌شود و عملیات اجرایی آن شامل احداث 
ابنیه فنی به طول ۷۰۰ متر است. در چارچوب 
این طرح، اقداماتی از جمله احداث کانال سنگی، 
ترمیم دو دستگاه آب‌نما، احداث یک دستگاه 
آب‌نمای جدید، احداث یک دهانه پل بتنی به 
طول ۱۲ متر، احداث دیوار حائل سنگی، انجام 
اصلاح  و  ریزش‌برداری  خاکبرداری،  عملیات 

ترانشه پیش‌بینی شده است.
مدیریت  نظارت  با  که  پروژه  این  اجرای   
مهندسی و ساختمان این شرکت انجام خواهد 
شد نقش مهمی در ارتقای ایمنی مسیر، تسهیل 
دسترسی  بهبود  و  عملیاتی  خودروهای  تردد 
خواهد  ارتباطی  محورهای  به  منطقه  عشایر 
داشت و پس از تکمیل، زمینه توسعه و ارتقای 

زیرساخت‌های منطقه را فراهم می‌کند.

نشست مشترک اداره گاز و 
دادستانی کردکوی برای بهبود 
خدمات و پیگیری مطالبات معوق

شهرستان  دادستان    حضور  با  جلسه‌ای 
کردکوی و رئیس بهره برداری گاز مرکز و غرب 
وضعیت  بررسی  هدف  با  همراهان   و  استان 
کارخانه‌های آجر و پیگیری وصول مطالبات معوق 
شرکت گاز برگزار گردید.به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان گلستان، دراین نشست، کمال 
غریبی رئیس بهره برداری گاز مرکز و غرب استان  
گزارشی جامع از وضعیت گازرسانی در سطح 
ارائه‌شده به مشترکین را  شهرستان و خدمات 
ارائه نمود. وی همچنین به اقدامات انجام‌شده 
در خصوص کارخانه‌های آجر و مطالبات معوق 
مساعدت  خواستار  و  کرده  اشاره  گاز  شرکت 
شد.در  مطالبات  وصول  زمینه  در  دادستانی 
ادامه، دادستان شهرستان کردکوی ضمن تقدیر 
راستای  در  گاز  اداره  تلاش‌های  و  خدمات  از 
خدمت‌رسانی به مردم، ضمن بیان رهنمودهایی 
ارزشمند ، بر تسریع در اجرای پروژه‌ها و رفع 
مشکلات موجود در حوزه گازرسانی تأکید نمود 
ه و آمادگی مجموعه دادستانی برای همکاری در 
مطالبات  وپیگیری وصول  های مختلف  زمینه 

شرکت گازاعلام کرد.

مهرداد عرب‌اول در تشریح مصوبات و محورهای 
نهمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان 
که به ریاست مهندس بیجار، استاندار سیستان و 
بلوچستان، برگزار شد، اظهار داشت: در این جلسه 
چند دستور کار مهم در حوزه تأمین مالی، بودجه 
و  بررسی  مورد  استان  زیرساخت‌های  توسعه  و 

تصمیم‌گیری قرار گرفت.
وی با اشاره به دستور کار نخست جلسه افزود: 
استفاده از اوراق مرابحه به‌عنوان یکی از ظرفیت‌های 
مهم تأمین مالی در سال جاری برای تکمیل پروژه‌های 
نیمه‌تمام استان مطرح شد که خوشبختانه تاکنون 
بالغ بر دو هزار میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی 
از این طریق کارسازی شده است. در حال حاضر 
حدود هفت دستگاه اجرایی وارد این فرآیند شده‌اند 
و با تأکید استاندار مقرر شد سایر دستگاه‌ها نیز در 
فرصت باقی‌مانده تا پایان سال، ورود جدی‌تری به 

این ظرفیت داشته باشند.
استان،  برنامه‌ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
دستور کار دوم جلسه را تبیین لایحه بودجه سال 
روزهای  این لایحه طی  و گفت:  کرد  عنوان   ۱۴۰۵
شورای  مجلس  به  محترم  دولت  سوی  از  گذشته 
اسلامی تقدیم شده و در این جلسه، سیاست‌های 
کلان دولت، نحوه تنظیم بودجه و همچنین سهم 
اعتبارات  از  بلوچستان  و  استان سیستان  اعتباری 

پیش‌بینی‌شده سال ۱۴۰۵ تشریح شد.
استان  برنامه‌ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
ویژگی‌های  به  اشاره  با  بلوچستان،   و  سیستان 
کرد:  خاطرنشان  آینده  سال  بودجه  لایحه  متمایز 
اعمال حذف چهار صفر از پول ملی که در قانون 
پیش‌بینی شده بود، در لایحه بودجه ۱۴۰۵ لحاظ 
بودجه  گذشته،  سنوات  برخلاف  همچنین  و  شده 
امسال بر اساس ماده ۱۸۲ آیین‌نامه داخلی مجلس 
به‌صورت یک‌مرحله‌ای در اختیار مجلس قرار گرفته و 
در کمیسیون تلفیق مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان  ادامه 
داد: در بخش دیگری از جلسه، مصوبات ارجاعی 
امور  حوزه  در  به‌ویژه  تخصصی،  کارگروه‌های  از 
زیربنایی، مطرح شد که شامل پیشنهادهای اداره 

کل راه و شهرسازی شمال استان و اداره کل راه و 
شهرسازی ایرانشهر بود و پس از بررسی، به تصویب 

شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان رسید.
استان  برنامه‌ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
همچنین به اعتبارات سفر رئیس‌جمهور به سیستان 
و بلوچستان اشاره کرد و گفت: مجموع اعتبارات 
مصوب این سفر بیش از ۳۴ هزار و  ۲۷۲ میلیارد 

تومان بوده که خوشبختانه با وجود محدودیت‌های 
منابع، تاکنون حدود ۹۸.۷ درصد این اعتبارات به 
۳۴ پروژه مهم و اثرگذار استان تخصیص یافته است.
رویداد  برگزاری  موضوع  به  پایان  در  عرب‌اول 
سرمایه‌گذاری استان اشاره کرد و افزود: این رویداد 
با هدف معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری سیستان 
و بلوچستان، احتمالاً در پایان دی‌ماه برگزار خواهد 

با سازمان  شد. در همین راستا جلسات متعددی 
برنامه و بودجه کشور برگزار شده و یکی از مهم‌ترین 
ویژگی‌های این رویداد، حضور فعال جوامع محلی و 
بخش خصوصی در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری 
است. مقرر شد تمامی دستگاه‌های اجرایی استان 
در برگزاری هرچه باشکوه‌تر این همایش، مشارکت 

فعال داشته باشند.

گام جدی دولت برای تکمیل پروژه‌های عمرانی سیستان و بلوچستان

بهره‌گیری ۲ هزار میلیارد تومانی سیستان و بلوچستان از اوراق مرابحه
زاهدان محمد شکوهی فر : مهرداد عرب‌اول، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان سیستان و بلوچستان، از تخصیص و کارسازی بیش از دو 
هزار میلیارد تومان اعتبار از محل اوراق مرابحه برای تکمیل پروژه‌های عمرانی استان خبر داد و بر لزوم ورود جدی سایر دستگاه‌های اجرایی به این 

ظرفیت تأمین مالی تا پایان سال تأکید کرد.
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جهش ۱۳۶ درصدی اعتبارات سرمایه‌ای

اقتصادی  امور  و  برنامه‌ریزی  معاون  مولوی  محمود  شهرکرد 
سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری از رشد بی‌سابقه 
اعتبارات و تسهیلات در سال جاری خبر داد و گفت: این افزایش 
منابع مالی، نقطه عطفی در مسیر توسعه پایدار کشاورزی استان 

به شمار می‌رود.  
رشد چشمگیر اعتبارات

به گفته سعید داوودی‌نیا، کل اعتبارات سازمان در سال جاری 
به ۶۹۵۰ میلیارد ریال رسیده است؛ رقمی که در مقایسه با سال 
گذشته، جهشی قابل توجه را نشان می‌دهد. از این میزان، ۴۷۵۰ 
میلیارد ریال اعتبار سرمایه‌ای با رشد ۱۳۶ درصدی و ۲۲۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار هزینه‌ای با رشد ۲۸ درصدی اختصاص یافته است. 
این افزایش چشمگیر بیانگر توجه ویژه دولت و سازمان به تقویت 

زیرساخت‌ها و حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی است.  
حمایت گسترده از تولیدکنندگان

است.  گرفته  صورت  مهمی  اقدامات  نیز  تسهیلات  حوزه  در 
پرداخت ۴۲۴ میلیارد تومان به ۱۴۲ طرح تبصره ۱۸، تخصیص ۲۰۲ 
میلیارد تومان تسهیلات برگشتی، ۱۳۷ میلیارد تومان کمک‌های فنی، 
۲۳۰ میلیارد تومان برای پرواربندی دام و ۱۳۷ میلیارد تومان برای 
مکانیزاسیون، بخشی از حمایت‌های مالی سازمان در سال جاری 
بوده است. این تسهیلات نه تنها موجب افزایش توان تولیدکنندگان 
شده، بلکه زمینه‌ساز ارتقای بهره‌وری و توسعه فناوری در بخش 

کشاورزی استان نیز گردیده است.  
پیگیری تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام

یکی از اقدامات مهم معاونت برنامه‌ریزی و امور اقتصادی، ارائه 
درخواست ۲۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات جدید به هیئت دولت 

برای تکمیل ۳۴۹ طرح نیمه‌تمام یا راکد بوده است. این اقدام، 
ظرفیت‌های  فعال‌سازی  برای  سازمان  جدی  عزم  نشان‌دهنده 
بلااستفاده و تکمیل پروژه‌هایی است که می‌توانند نقش مهمی در 

رونق تولید و اشتغال ایفا کنند.  
چشم‌انداز توسعه پایدار

بیانگر  تسهیلات،  و  اعتبارات  این حجم  کرد:  تأکید  داوودی‌نیا 
رویکردی نوین در مدیریت منابع و حمایت از بخش کشاورزی 
کشاورزی  می‌رود  انتظار  برنامه‌ها،  این  اجرای  با  است.  استان 
چهارمحال و بختیاری در مسیر توسعه پایدار قرار گیرد و علاوه بر 
افزایش تولید، زمینه‌های اشتغال‌زایی و ارتقای امنیت غذایی نیز 

فراهم شود.
۱۲۰ میلیارد تومان امهال تسهیلات؛ نفس تازه برای ۲۱۹ طرح 

کشاورزی استان
سعید داوودی‌نیا، معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان 
جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری، با اشاره به اقدامات شاخص 
سال جاری گفت: »در سال جاری، مجموعه‌ای از اقدامات مؤثر 
در راستای رفع موانع تولید و مقابله با بحران خشکسالی در استان 
اجرا شد که نتایج آن، امید تازه‌ای برای تولیدکنندگان و بهره‌برداران 

بخش کشاورزی به همراه داشته است.«  
حل مشکلات تولیدکنندگان و امهال تسهیلات

توانست  استان  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل  »ستاد  افزود:  وی 
کند.  بررسی و حل‌وفصل  را  تولیدکنندگان  پرونده  مشکلات ۴۷ 
همچنین با امهال ۱۲۰ میلیارد تومان تسهیلات، زمینه ادامه فعالیت 
۲۱۹ طرح کشاورزی در بانک کشاورزی فراهم شد. این اقدام نقش 
مهمی در حفظ اشتغال و جلوگیری از توقف فعالیت واحدهای 

تولیدی ایفا کرده است.«  
مدیریت بحران خشکسالی

داوودی‌نیا با اشاره به بحران خشکسالی‌های اخیر گفت: »با توجه 
به تهدید جدی باغات استان، سازمان جهاد کشاورزی با تخصیص 
۱۰ میلیارد تومان از منابع بحران، عملیات آبرسانی سیار به ۴۰۰۰ 
هکتار باغات در معرض خشکی را اجرایی کرد. این اقدام فوری 
و حیاتی، مانع از نابودی بخش قابل توجهی از باغات و سرمایه 
کشاورزان شد و نشان‌دهنده مدیریت هوشمندانه منابع در شرایط 

بحرانی است.«  
پروژه‌های انتقال آب و توسعه باغات

وی ادامه داد: »در حوزه زیرساختی نیز اقدامات مهمی انجام شد. 
جذب ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح‌های نیمه‌تمام انتقال آب 
در حوزه کارون، اخذ مجوز ماده ۲۳ برای ۶ پروژه انتقال آب در سطح 
۱۷۳۲ هکتار و پیگیری ایجاد ردیف اعتباری ملی برای احداث ۷۰ هزار 
هکتار باغ جدید در همین حوزه، از جمله دستاوردهای شاخص سال 
جاری بوده است. این پروژه‌ها می‌توانند آینده‌ای روشن برای توسعه 

باغداری و افزایش تولیدات کشاورزی استان رقم بزنند.«  
چشم‌انداز آینده 

کشاورزی  جهاد  سازمان  اقتصادی  امور  و  برنامه‌ریزی  معاون 
استان در پایان تأکید کرد: »این اقدامات نشان می‌دهد که سازمان 
جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری علاوه بر مدیریت بحران‌های 
فوری، نگاه بلندمدت به توسعه پایدار کشاورزی دارد. رفع موانع 
تولید، حمایت از بهره‌برداران و اجرای پروژه‌های زیرساختی در حوزه 
آب، همگی در راستای ارتقای امنیت غذایی، افزایش بهره‌وری و 

رونق اقتصادی استان انجام شده است.«

 کشاورزی چهارمحال و بختیاری در مسیر توسعه پایدار

شهردار ایلام :
34 دستگاه اجرایی مبلغ سه هزار میلیارد تومان به شهرداری ایلام بدهکارند

از 34 دستگاه  تومانی  میلیارد  به طلب سه هزار  اشاره  با  ایلام  شهردار 
اجرایی گفت: فهرست این اداره‌ها در صورت ادامه روند پرداخت نشدن 
بدهی‌های قطعی برای آگاهی افکار عمومی و شفاف‌سازی، رسانه‌ای 
خواهد شد.  افشین مظفری اظهار کرد: بر پایه رای‌های صادره در 
قطعی 34  بدهی  میزان  شهرداری‌ها،  قانون  ماده 77  کمیسیون 
دستگاه اجرایی استان به شهرداری ایلام به حدود سه هزار میلیارد 

تومان رسیده است.
وی با اشاره به اینکه دامنه بدهکاران تنها به بخش دولتی محدود 
از  شهرداری  طلب  اجرایی،  دستگاه‌های  بر  افزون  افزود:  نمی‌شود، 
اشخاص حقیقی و مالکان ساختمان‌های شخصی نیز که در چارچوب ماده 100 

قانون شهرداری‌ها رسیدگی شده، از مرز 100 میلیارد تومان فراتر رفته است.
شهردار ایلام به وضعیت بزرگ‌ترین بدهکار شهرداری اشاره کرد و تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی 
بیشترین حجم بدهی را به شهرداری ایلام دارد که البته با پیگیری‌ها و رایزنی‌ها و بر اساس رأی‌های 
کمیسیون ماده 77، این دانشگاه متعهد شده تا پایان سال جاری 107 میلیارد تومان از کل بدهی قطعی 

شده خود را تسویه کند.
مظفری با انتقاد از نگاه برخی مدیران به هزینه‌های شهری، خاطرنشان کرد: شهرداری سازمانی با 
ساختار »درآمد - هزینه« است که بودجه دولتی ندارد و بیشتر هزینه‌های جاری، خدمات شهری و 

پرداخت حقوق کارکنان باید از محل دریافت عوارض ساخت‌وساز تأمین شود.
دیگر  و  پروانه  صدور  عوارض  پرداخت  از  اجرایی  دستگاه‌های  بعضی  متأسفانه  داد:  ادامه  وی 
هزینه‌های قانونی خودداری می‌کنند در حالی که شهرداری برای زنده نگه داشتن شهر و ارائه خدمات 

به شهروندان، نیازمند وصول این منابع مالی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران:
پایش مصرف گاز ادارات مازندران تشدید شد

با اعلام  به گزارش روابط عمومی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران 
مصرف ۳۵ میلیون مترمکعب گاز در ۲۴ ساعت گذشته در استان گفت: 
پایش میدانی مصرف انرژی در ادارات به‌صورت روزانه در حال انجام 
است و عدم رعایت دمای استاندارد ۲۰ درجه سانتی‌گراد منجر به 

قطع گاز ادارات متخلف خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، هژبر جوادی، 
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با اشاره به وضعیت مصرف گاز 
در روزهای سرد سال اظهار کرد: میزان مصرف گاز طبیعی در استان 
طی ۲۴ ساعت گذشته به حدود ۳۵ میلیون مترمکعب رسیده که از این 
میزان، حدود ۴۵۰ هزار مترمکعب مربوط به ادارات و دستگاه‌های اجرایی است.

وی افزود: در راستای اجرای سیاست‌های مدیریت مصرف و صیانت از پایداری شبکه گاز، پایش 
مصرف انرژی ادارات استان به‌صورت مستمر و روزانه توسط همکاران شرکت گاز از شرق تا غرب 
مازندران، از گلوگاه تا رامسر، در حال انجام است و تیم‌های پایش با حضور میدانی، وضعیت رعایت 

الگوی مصرف را بررسی می‌کنند.
جوادی با تأکید بر اجرای مصوبه هیئت دولت تصریح کرد: تمامی ادارات موظف به رعایت دمای 
رفاه ۲۰ درجه سانتی‌گراد هستند و در صورت عدم رعایت این دستورالعمل، گاز ادارات متخلف بدون 

اغماض قطع خواهد شد.
و  ادارات  ابلاغی،  تکالیف  اساس  بر  کرد:  خاطرنشان  همچنین  مازندران  گاز  شرکت  مدیرعامل 
دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند مصرف گاز خود را نسبت به سال ۱۴۰۱ حداقل ۲۰ درصد کاهش دهند 
تا با همکاری همگانی، زمینه تأمین پایدار انرژی برای مشترکان خانگی و عبور ایمن از فصل سرد سال 

فراهم شود.

ایلامی‌ها با ۱۹ امتیاز در رده پنجم جدول
تساوی تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام در اصفهان

ایلام - خبرنگار ابتکار - مسئول امور ورزش شرکت پالایش گاز ایلام گفت: 
تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ 
برتر، در دیداری سخت و نفس‌گیر، میزبان خود سپاهان اصفهان را 

به تساوی کشاند و یک امتیاز باارزش از این بازی خارج کرد.
به گزارش روابط عمومی؛ روح الله توکلی افزود: هفته دوازدهم 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان با تساوی یک‌ بر یک تیم‌های 

سپاهان اصفهان و پالایش گاز ایلام به پایان رسید.
وی با اشاره به اینکه این بازی روز جمعه پنجم دی‌ماه، ساعت ۱۴ 
در ورزشگاه قدس اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: نیمه اول با هجوم 
بازیکنان ایلامی آغاز شد و آنان در دقیقه ۲۵ با گلزنی زیبای سمیه اسماعیلی، 
مهاجم تیزپای تیم، پیشتاز شدند. مسئول امور ورزش شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: در نیمه 
دوم، میزبان با فشار بیشتری وارد میدان شد و موقعیت‌های خطرناکی ایجاد کرد، اما دروازه‌بانی 
درخشان و دفاع منسجم تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام مانع از گل خوردن شد و در نهایت در 

دقیقه ۸۷ گل تساوی توسط تیم سپاهان زده شد و با همان نتیجه یک‌ بر یک به پایان رسید.
توکلی، با تقدیر از روحیه جنگندگی و عملکرد تیم بانوان، گفت: بازی در زمین حریف و در برابر 
تیمی قدرتمند مانند سپاهان، چالش بزرگی بود. بازیکنان ما با روحیه‌ای عالی و انسجام تیمی، بازی 

را مدیریت کردند و این تساوی ارزشمند، حاصل تلاش و همدلی همه اعضای تیم و کادرفنی است.
توکلی افزود: این نتیجه، گامی مثبت در مسیر اهداف فصل است و تیم ما با ۱۹ امتیاز، همچنان 

در میانه جدول رقابتی حضور دارد و با انگیزه بالا به برنامه‌ریزی برای ادامه مسابقات ادامه می‌دهد.
به گفته توکلی، با این نتیجه، تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام با ۱۹ امتیاز در رده پنجم جدول 

رقابت‌ها قرار گرفت. 

نرسی با تأکید بر ضرورت مدیریت مصرف گاز، گفت: تنها صرفه‌جویی ۱۰ 
درصدی خانوارها می‌تواند از قطع گاز صنایع و نیروگاه‌ها جلوگیری کرده 
و میلیاردها تومان به اقتصاد کشور کمک کند.به گزارش  روابط عمومی 
گاز گلستان،  ابوالفضل نرسی امروز )جمعه ۵ دی( در سخنرانی پیش 
مدیریت مصرف  اهمیت  به  اشاره  با  گرگان  نمازجمعه  از خطبه‌های 
گاز اظهار کرد: صرفه‌جویی در گاز تنها به کاهش مبلغ قبوض مربوط 
نمی‌شود؛ بلکه ارزش اقتصادی این انرژی بسیار بالاتر است.مدیرعامل 
شرکت گاز گلستان با بیان اینکه یک بخاری خانگی به‌طور متوسط بین ۴۰۰ 
تا ۷۰۰ مترمکعب گاز در ماه مصرف می‌کند، افزود: ارزش همین مقدار گاز اگر 
در صنایع پتروشیمی مورد استفاده قرار گیرد، معادل تولید یک تنُ کود شیمیایی 
است که می‌تواند حدود ۴۵ میلیون تومان ارزش افزوده ایجاد کند.وی ادامه داد: در هفته گذشته به دلیل 
برودت هوا در ۲۰ استان، ناچار شدیم گاز بسیاری از پتروشیمی‌ها و نیروگاه‌ها را قطع کنیم؛ در حالی که 

اگر هر خانواده تنها ۱۰ درصد صرفه‌جویی می‌کرد، بخشی از این صنایع در مدار می‌ماند و به اقتصاد کشور 
کمک می‌کرد.نرسی با اشاره به سهم بالای گاز در سبد انرژی کشور، گفت: ۷۶ درصد انرژی کشور از گاز 
تأمین می‌شود و در استان گلستان این عدد حدود ۷۲ درصد است؛ بنابراین مدیریت مصرف مستقیماً 
با رونق تولید و صادرات پیوند دارد.وی همچنین به اجرای »پویش ۱۰ درصدی صرفه‌جویی« اشاره کرد و 
افزود: مردم با مشارکت در این پویش علاوه بر دریافت جوایزی مانند بخاری‌های کم‌مصرف، در کارهای 
خیرخواهانه از جمله کمک به کودکان معلول سهیم می‌شوند.مدیرعامل شرکت گاز گلستان در بخش 
دیگری از سخنان خود بر ایمنی مصرف گاز تأکید کرد و گفت: دو عامل اصلی بروز حوادث گاز، ایراد در 
دودکش و نشتی اتصالات است.وی افزود: سرد بودن دودکش بخاری می‌تواند به مسمومیت و حتی مرگ 
منجر شود و نشت گاز نیز در مدت کوتاهی خانه را به یک بمب تبدیل می‌کند.نرسی از شهروندان خواست 
هرگونه نشتی یا مشکل دودکش را جدی گرفته و در صورت نیاز از نیروهای آتش‌نشانی یا شرکت گاز کمک 
بگیرند.وی خاطرنشان کرد: صرفه‌جویی در گاز یک کار جهادی است؛ با کنترل مصرف، هم جان خود را 

حفظ می‌کنیم و هم به تداوم تولید و رشد اقتصادی کشور کمک خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان:
صرفه‌جویی ۱۰ درصدی گاز؛ کلید حفظ تولید و جلوگیری از خسارت‌های میلیاردی


